[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__18.07.2023г._________ № __590____
                                                          г. Ершов
О внесении изменений

в постановление администрации ЕМР от 18.03.2022 г. № 250
      Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, рассмотрев письмо МКУ «Благоустройство Муниципального образования город Ершов Ершовского  муниципального района Саратовской области»  администрация  Ершовского  муниципального  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации  Ершовского муниципального района 18.03.2022 года № 250 «О тарифах на платные услуги» следующее изменение:
    - приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Отделу по информатизации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации.

Глава  Ершовского  муниципального района                           С.А. Зубрицкая
                                                                                                         Приложение
                                                                           к постановлению администрации
                                                                           от_18.07.2023г.__№_590
Тарифы
на платные услуги, оказываемые МКУ «Благоустройство муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района»
	№
	Услуги спецтехники
	Единица измерения
	Тариф, руб. (без НДС)

	1
	Машина для выемки грунта ЭБП-11,1
	час
	2200

	2
	 Автомобиль АПТ-18 на базе шасси 3309 (автогидроподъемник)
	час
	2200

	3
	Предоставление тракторного прицепа в аренду для вывоза растительных отходов
	сутки
	2050

	4
	МТЗ 82,1 с навесным оборудованием (косилка, ковш, щетка)
	час
	1350

	5
	Погрузчик МКСМ-800 с ковшом
	час
	1377,93

	6
	Автогрейдер ДЗ 122 Б-7
	час
	2200

	7
	КАМАЗ 65115-017
	час
	1466,71

	8
	Автомобиль КАМАЗ 43253 R4 (вакумка)
	куб
	115